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	Jednostka administracyjna
	Komórka organizacyjna 
	Imię i nazwisko
	Nr telefonu 
	e-mail 

	1
	IAS w Białymstoku
	Referat Obsługi Przedsiębiorców w Zakresie Cła, Pozwoleń 
i Czynności Audytowych
	
Roman Chilimoniuk
	
85 878 51 22
	
roman.chilimoniuk@mf.gov.pl 

	2
	IAS w Bydgoszczy
	Referat Obsługi Przedsiębiorców w Zakresie Cła, Pozwoleń 
i Czynności Audytowych
	
Jacek Niedzielski

	
56 611 73 16
	
jacek.niedzielski@mf.gov.pl 

	3
	IAS w Gdańsku
	Dział Obsługi Przedsiębiorców w Zakresie Cła, Pozwoleń oraz Czynności Audytowych
	
Katarzyna Sawicka

	
58 712 91 64
	
katarzyna.sawicka2@mf.gov.pl


	4
	IAS w Katowicach
	Dział Obsługi Przedsiębiorców w Zakresie Cła, Pozwoleń oraz Czynności Audytowych
	
Jolanta Wilk
	
32 358 18 76
	
jolanta.wilk3@mf.gov.pl 

	5
	IAS w Kielcach 
	Wieloosobowe Stanowisko ds. Obsługi Przedsiębiorców w zakresie Cła, Pozwoleń i Czynności Audytowych
	
Zbigniew Smolarski
	
 41 340 51 60                                                                   

	
zbigniew.smolarski@mf.gov.pl

	6
	IAS w Krakowie
	Dział Obsługi Przedsiębiorców w  Zakresie Cła, Pozwoleń 
i Czynności Audytowych
	
Przemysław Skrzypczak
	
12 29 92 305


	
przemyslaw.skrzypczak@mf.gov.pl   

	7
	IAS w Łodzi
	Dział Obsługi Przedsiębiorców w zakresie Cła, Pozwoleń i Czynności Audytowych
	
Anita Kwiatkowska
	42 639 41 10
	 
anita.kwiatkowska@mf.gov.pl  

	8
	IAS w Lublinie
	Referat Obsługi
Przedsiębiorców w Zakresie Cła, Pozwoleń i Czynności Audytowych
	
Iwona Hura
	
83 344 98 92
	
iwona.hura@mf.gov.pl 

	9
	IAS w Olsztynie
	Wieloosobowe Stanowisko Obsługi Przedsiębiorców w zakresie Cła, Pozwoleń i Czynności Audytowych
	
Maria Guźlak
	
89 532 40 42
	
maria.guzlak@mf.gov.pl 

	10
	IAS w Opolu
	Referat Audytu Środków Publicznych oraz  Obsługi Przedsiębiorców w zakresie Cła, Pozwoleń i Czynności Audytowych
	
Małgorzata Bugaj
	
77 400 67 27
	
malgorzata.bugaj@mf.gov.pl 

	11
	IAS w Poznaniu
	Dział Obsługi
Przedsiębiorców w
zakresie Cła,
Pozwoleń i
Czynności
audytowych
	
Małgorzata
Bonikowska
	
61 858 63 73
	
malgorzata.bonikowska@mf.gov.pl  

	12
	IAS w Rzeszowie 
	Dział Obsługi Przedsiębiorców w Zakresie 
Cła, Pozwoleń i Czynności Audytowych
	
Mirosława Zapołoch
	
16 676 44 51
	
miroslawa.zapoloch@mf.gov.pl 

	13
	IAS w Szczecinie
	Referat Obsługi Przedsiębiorców w Zakresie 
Cła, Pozwoleń i Czynności Audytowych
	
Renata Bodziony
	
91 480 56 29
	
renata.bodziony@szc.mofnet.gov.pl 
 

	14
	IAS w Warszawie
	Wydział Obsługi  Przedsiębiorców w zakresie Cła, Pozwoleń i Czynności Audytowych

	
Irena Sadowska 
	
22 510 47 55
	
irena.sadowska@mf.gov.pl 

	15
	IAS w Zielonej Górze
	Referat Obsługi Przedsiębiorców w Zakresie 
Cła, Pozwoleń i Czynności Audytowych
	
Dorota Bielska 
	
95 750 91 92
	
 dorota.bielska@mf.gov.pl 

	16
	IAS we Wrocławiu 
	Dział Obsługi Przedsiębiorców w Zakresie 
Cła, Pozwoleń i Czynności Audytowych
	Jacek Buczma
	71 370 54 91
	Jacek.Buczma@mf.gov.pl



